



EBAZPENA, Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren zuzendariarena; horren bidez, praktiketako prestakuntza-zentro aitortzen dira funts publiko finantzaturako Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxeak (ikastetxe publiko nahiz itunpeko pribatuak), heziketa berezikoak barne; hain zuzen ere, araubide orokorreko (Haur Hezkuntza, Lehen Hezkuntza, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza, Batxilergoa, Lanbide Heziketa) eta araubide bereziko ikasketen edo helduen hezkuntzako irakaskuntzan aritzen direnak.

2018ko martxoaren 6ko 33/2018 Dekretuak (martxoaren 23ko EHAA) praktiketako prestakuntza-zentroak onartzeko eta praktikak egingo dituzten ikasleen irakasle tutoreak egiaztatzeko betekizunak ezartzen ditu, honako unibertsitate-titulazio hauen praktikuma garatzeko: Haur Hezkuntzako Gradua, Lehen Hezkuntzako Gradua eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako eta Batxilergoko, Lanbide Heziketako eta Hizkuntzen Irakaskuntzako irakasle izateko gaitzen duen masterra, bai eta lanbide-heziketako irakaskuntzan aritzeko eskatzen den prestakuntza pedagogikoa eta didaktikoa lortzeko, titulazioa dela-eta masterreko ikasketak egin ezin dituzten pertsonentzako prestakuntza baliokidearen praktikumari dagozkionak ere.

Martxoaren 6ko 33/2018 Dekretuan ezarritakoaren arabera, eta hezkuntza berritzatzeko lurralde-zerbitzuekin adostu ondoren, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehena.- I. eranskinean zerrendatutako ikastetxeak izendatzea praktiketako prestakuntza-zentro, goian aipatutako ikasketen praktikuma garatzeko.

Bigarrena.- Hamar eguneko epea ezartzea ikastetxeek erreklamazioak aurkez ditzaten, ebazpen hau Hezkuntza Sailaren web-orrian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

RESOLUCIÓN de la Directora de Aprendizaje e Innovación Educativa, por la que se reconoce como centros de formación en prácticas a los centros docentes sostenidos con fondos públicos (centros públicos y privados concertados) de la Comunidad Autónoma del País Vasco, incluidos los de educación especial, que imparten enseñanzas de régimen general (Educación Infantil, Primaria, Secundaria Obligatoria, Bachillerato, Formación Profesional), y enseñanzas de régimen especial o de formación permanente de personas adultas.

El Decreto 33/2018, de 6 de marzo de 2018 (BOPV del 23 de marzo), establece los requisitos para el reconocimiento de los centros de formación en prácticas y la acreditación del profesorado tutor del alumnado en prácticas correspondientes al prácticum de las titulaciones universitarias de Grado en Educación Infantil, Grado en Educación Primaria y el Máster habilitante para el ejercicio de la docencia en Educación Secundaria Obligatoria y Bachillero, Formación Profesional y Enseñanza de idiomas, así como la formación equivalente para obtener la formación pedagógica y didáctica exigida para el ejercicio de la docencia en Formación Profesional, destinada a quienes no pueden acceder a los estudios de máster por razón de su titulación.

De conformidad con lo establecido en el Decreto 33/2018, de 6 de marzo, y previo acuerdo con los servicios territoriales de innovación educativa,

RESUELVO:

Primero.- Nombrar a los centros relacionados en el Anexo I como centros de formación en prácticas, para el desarrollo del prácticum de los estudios arriba mencionados.

Segundo.- Establecer un plazo de diez días para que los centros presenten reclamaciones, a partir del día siguiente a la publicación de la presente resolución en la página web del Departamento de Educación.

Vitoria-Gasteiz, sinatzen den egunean

AMAIA AGIRRE PINEDO

Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Zuzendaria / Directora de Aprendizaje e Innovación Educativa



ERANSKINA I / ANEXO I Prestakuntza-zentro izendatutako ikastetxeak /
Centros reconocidos como centros de formación en prácticas

Ikastetxe publikoak / Centros públicos

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA / MUNICIPIO	KODEA / CÓDIGO	IKASTETXEA / CENTRO
ARABA	AGURAIN/SALVATIERRA	010179	CEIP P. Lope De Larrea Ikastola HLHI
ARABA	AGURAIN/SALVATIERRA	010046	IES Aniturri BHI
ARABA	ALEGRÍA-DULANTZI	010002	CEIP Dulantzi HLHI
ARABA	AMURRIO	010319	IES Zaraobe BHI
ARABA	AMURRIO	010327	CEIP Mendiko Eskola HLHI
ARABA	AMURRIO	010522	EIC Amurrioko Haurreskola-Tantaka PHE
ARABA	AMURRIO	010003	CEIP Zabaleko HLHI
ARABA	ARAMAIO	010009	CEIP Aramaixo Herri Eskola HLHI
ARABA	ARRAIA-MAEZTU	010039	CEIP Maestu HLHI
ARABA	ARRATZUA-UBARRUNDIA	010012	CPI Ikasbidea Ikastola IPI
ARABA	ARTZINIEGA	010010	CEIP Arteko Gure Ama HLHI
ARABA	ASPARRENA	010013	CEIP Araia Herri Eskola HLHI
ARABA	AYALA/AIARA	010165	CEIP Etxaurren Ikastola HLHI
ARABA	AYALA/AIARA	010477	EIC Aiarako Haurreskola-Etxaurren PHE
ARABA	BARRUNDIA	010723	CEIP Barrundia HLHI
ARABA	CAMPEZO/KANPEZU	010604	CPI Mendialdea IPI
ARABA	ELCIEGO	010589	EIC Elciegoko Haurreskola-Tempranillo PHE
ARABA	ELCIEGO	010020	CEIP Elciego HLHI
ARABA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	010158	CEIP José Miguel Barandiaran HLHI
ARABA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	010335	IES Badaia BHI
ARABA	LABASTIDA/BASTIDA	010021	CEIP Labastida HLHI
ARABA	LAGUARDIA	010349	IES Samaniego-Laguardia BHI
ARABA	LAGUARDIA	010022	CEIP Víctor Tapia HLHI
ARABA	LANCIEGO/LANTZIEGO	010172	CEIP Lantziego Ikastola HLHI
ARABA	LAUDIO/LLODIO	010201	IES Laudioalde Lanbide Eskola BHI
ARABA	LAUDIO/LLODIO	010317	CEIP Latorro HLHI
ARABA	LAUDIO/LLODIO	010338	CEIP Lamuza HLHI
ARABA	LAUDIO/LLODIO	010351	IES Audio BHI
ARABA	LAUDIO/LLODIO	010027	CEIP Fabián Legorburu HLHI
ARABA	LEGUTIO	010316	CEIP Garazi HLHI
ARABA	OKONDO	010040	EEl Okondo HE
ARABA	OYÓN-OION	010041	CEIP Ramiro De Maeztu HLHI
ARABA	RIBERA BAJA /ERRIBERABEITIA	010042	CEIP Unamunzaga HLHI
ARABA	URKABUSTAIZ	010048	Izarra HLHI
ARABA	VALDEGOVÍA/GAUBEA	010049	Gobea HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010051	CEIP Abendaño Ikastola HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010052	CEIP Adurza Ikastola HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010053	CEIP Aranzabela Ikastola HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010054	CEIP Landazuri Ikastola HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010071	CEIP Luis Dorao HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010076	CEIP Miguel De Cervantes HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010080	CEIP Padre Orbiso HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010100	CEIP Ramón Bajo HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010103	CEIP San Martín HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010105	CEIP Sta. María De Vitoria HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010108	CIFP Agrario Arkaute/Arkaute Nekazaritza LHII
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010117	CEE Gorbeialde HBI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010123	CEPA Paulo Freire HHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010131	CPM Jesús Guridi MKP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010133	IES Federico Baraibar BHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010134	IES Francisco De Vitoria BHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010135	IES Los Herrán BHI



ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010138	CIFP Mendizabala LHII
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010140	CEIP Odón De Apraiz Ikastola HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010142	CEIP Pedro Ignacio Barrutia Ikastola HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010153	CEIP Toki Eder Ikastola HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010185	CEIP Abetxuko Ikastola HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010192	CEIP Umandi Ikastola HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010231	CEIP San Ignacio HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010246	EASD I D Arte ADGE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010256	CIFP Hostelería LHII
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010257	IES Koldo Mitxelena BHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010258	CEPA Ntra. Sra. Del Carmen HHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010266	IES Miguel De Unamuno BHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010288	EOI Vitoria-Gasteiz HEO
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010329	IES Mendebaldea BHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010330	IES Ekialde BHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010332	CEIP Antonio López De Guereñu-José Mardones HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010333	CEIP Judimendi HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010339	CEIP Luis Elejalde-Rogelia De Álvaro HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010340	CEIP Divino Maestro-María De Maeztu HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010342	CEIP Ángel Ganivet-Santa Lucía HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010343	CEIP Aranbizkarra Ikas Komunitatea HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010450	CEIP Ibaiondo HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010503	CEIP Salburua HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010504	CEIP Zabalzana HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010510	CEIP Lakuabizkarra HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010512	IES Lakua BHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010513	IES Zabalzana BHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010515	CEIP Mariturri HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010572	CPI Sansomendi IPI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010605	CEIP Errekabarri HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010613	CPI Samaniego IPI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010617	CEIP Aldaialde HLHI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010498	EIC Gasteizko Haurreskola-Txantxangorri PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010505	EIC Gasteizko Haurreskola-Ortzadar PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010511	EIC Gasteizko Haurreskola-Ibaiondo PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010523	EIC Gasteizko Haurreskola-Ariznabarra PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010530	EIC Gasteizko Haurreskola-Salburua PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010564	EIC Gasteizko Haurreskola-Gloria Fuertes PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010566	EIC Gasteizko Haurreskola-Tximeleta PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010575	EIC Gasteizko Haurreskola-Landaberde PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010577	EIC Gasteizko Haurreskola-Henrike Knörr PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010580	EIC Gasteizko Haurreskola-Izarra PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010582	EIC Gasteizko Haurreskola-Virgen Blanca PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010587	EIC Gasteizko Haurreskola-Katagorri PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010591	EIC Gasteizko Haurreskola-El Pilar PHE
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010592	EIC Gasteizko Haurreskola-Aranbizkarra PHE
ARABA	ZIGOITIA	010350	CEIP Gorbeia Eskola HLHI
ARABA	ZUIA	010156	CEIP Virgen De Oro HLHI
ARABA	ZUIA	010157	IES Murgia BHI
BIZKAIA	ABADIÑO	014002	CEIP Traña Matiena HLHI
BIZKAIA	ABADIÑO	014003	CEIP Zelaieta HLHI
BIZKAIA	ABADIÑO	015071	IES Abadiño BHI
BIZKAIA	ABADIÑO	015370	EIC Abadiño Haurreskola-Traña Matiena PHE
BIZKAIA	ABADIÑO	015371	EIC Abadiño Haurreskola-Zelaieta PHE
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014004	CEIP Buenos Aires HLHI
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014005	CEIP El Casal HLHI
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014006	CEIP Mtro. Askartza Isusi HLHI
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014010	IES Dolores Ibarruri BHI
BIZKAIA	ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZI	014492	CEIP Etorkizuna Ikastola HLHI
BIZKAIA	ALONSOTEGI	015006	CEIP Alonsotegi HLHI



BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014920	CEIP Amorebieta-Larrea HLHI
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	015627	IES Urritxe BHI
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	015628	CIFP Zornotza LHII
BIZKAIA	AMOROTO	014021	CEIP Amoroto HLHI
BIZKAIA	AREATZA	014454	CEIP Areatza HLHI
BIZKAIA	ARRANKUDIAGA-ZOLLO	014027	CEIP Arrankudiaga HLHI
BIZKAIA	ARRATZU	015020	CEIP Barrutia HLHI
BIZKAIA	ARRATZU	015021	IES Barrutialde BHI
BIZKAIA	ARRIETA	015736	EIC Arrietako Haurreskola PHE
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	014029	CEIP Arrigorriaga HLHI
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	014945	CIFP Construcción Bizkaia LHII
BIZKAIA	ARRIGORRIAGA	015072	IES Arrigorriaga BHI
BIZKAIA	ARTEA	014235	CEIP Arratia HLHI
BIZKAIA	ARTZENTALES	014026	CEIP Ángel Larena HLHI
BIZKAIA	ATXONDO	014452	CEIP Atxondo HLHI
BIZKAIA	AULESTI	014369	CEIP Urregarai HLHI
BIZKAIA	BAKIO	014034	CEIP Urkitza HLHI
BIZKAIA	BALMASEDA	014449	CEIP Mendaro HLHI
BIZKAIA	BALMASEDA	014451	IES Balmaseda BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014038	CEIP Arteagabeitia HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014046	CEIP Juan Ramón Jiménez HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014048	CEIP Larrea HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014049	CEIP Gurutzeta HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014050	CEIP Mukusuluba HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014051	CEIP Munoa HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014053	CEIP Ntra. Sra. Del Pilar HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014055	CEIP Rontegi HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014057	CEIP Zuazo HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014064	IES Antonio Trueba BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014065	IES Cruces BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014066	IES Beurko BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014067	CEIP Ibaibe HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014068	IES Minas BHI
BIZKAIA	BARAKALDO	014069	CIFP Nicolás Larburu LHII
BIZKAIA	BARAKALDO	014499	CEIP Alkartu Ikastola HLHI
BIZKAIA	BARAKALDO	015096	CEIP Bagatza HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014073	CEIP José Etxegarai HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014074	CEIP Kareaga-Goikoa HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014080	CEIP Sofía Taramona HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014086	IES Urbi BHI
BIZKAIA	BASAURI	014087	IES Uribarri BHI
BIZKAIA	BASAURI	014088	CIFP Bidebieta LHII
BIZKAIA	BASAURI	014500	CEIP Arizko Ikastola HLHI
BIZKAIA	BASAURI	014922	CEIP Basozelai-Gaztelu HLHI
BIZKAIA	BASAURI	015014	CEIP Bizkotxalde HLHI
BIZKAIA	BASAURI	015723	CPI Soloarte IPI
BIZKAIA	BERANGO	014090	CEIP Berango-Merana HLHI
BIZKAIA	BERMEO	014094	CEPA Bermeo HHI
BIZKAIA	BERMEO	014601	CIFP Náutico Pesquera De Bermeo LHII
BIZKAIA	BERMEO	014923	CEIP Bermeo-San Francisco HLHI
BIZKAIA	BERMEO	015106	IES I. Arozena-Barrueta-tar Benito BHI
BIZKAIA	BERRIATUA	014096	CEIP Berriatua HLHI
BIZKAIA	BERRIZ	014097	CEIP Learreta-Markina HLHI
BIZKAIA	BERRIZ	015073	IES Berriz BHI
BIZKAIA	BILBAO	014105	CEIP Artatse HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014108	CEIP Basurto HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014109	CEIP Birjinetxe HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014111	CEIP Cervantes HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014114	CEIP Deusto HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014115	CEIP Elejabarri HLHI



BIZKAIA	BILBAO	014117	CEIP Indautxuko Eskola HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014119	CEIP Gabriel Aresti HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014123	CEIP Ing. Jose Orbegozo Gorostidi HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014124	CEIP Juan M. Sánchez Marcos HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014126	CEIP Luis Briñas-Santutxu HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014129	CEIP Arangoiti HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014130	CEIP Maestra Isabel Gallego Gorria HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014131	CEIP Maestro Garcia Rivero HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014137	CEIP Pío Baroja HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014140	CPI Pagasarribide IPI
BIZKAIA	BILBAO	014149	CEIP Sra. Vda. De Epalza HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014150	CEIP Tomás Camacho HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014151	CEIP Txurdinaga HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014153	CEIP Uribarri HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014157	CEIP Zamakola-Juan Delmas HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014159	CEIP Zorrotza Fray Juan HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014160	CEIP Zurbaran HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014161	CEIP Zurbaranbarri HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014182	EOI Bilbao HEO
BIZKAIA	BILBAO	014186	IES Botikazar BHI
BIZKAIA	BILBAO	014187	IES Martín De Bertendona BHI
BIZKAIA	BILBAO	014188	IES Gabriel Aresti BHI
BIZKAIA	BILBAO	014189	IES Miguel De Unamuno BHI
BIZKAIA	BILBAO	014190	IES Txurdinaga Behekoa BHI
BIZKAIA	BILBAO	014191	IES Rekaldeberri BHI
BIZKAIA	BILBAO	014192	IES San Adrian BHI
BIZKAIA	BILBAO	014200	IES Eskurtze BHI
BIZKAIA	BILBAO	014205	CIFP Emilio Campuzano LHII
BIZKAIA	BILBAO	014508	CPI Deustuko Ikastola IPI
BIZKAIA	BILBAO	014509	CEIP Intxixu Ikastola HLHI
BIZKAIA	BILBAO	014510	CPI Karmelo Ikastola IPI
BIZKAIA	BILBAO	014924	CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015055	CEIP Zazpilanda HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015074	IES Ibaizabal BHI
BIZKAIA	BILBAO	015075	IES Luis Briñas-Santutxu BHI
BIZKAIA	BILBAO	015077	IES Solokoetxe BHI
BIZKAIA	BILBAO	015078	IES Zorroza BHI
BIZKAIA	BILBAO	015099	CEIP Mujika HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015112	CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII
BIZKAIA	BILBAO	015188	IES Ibarrekolanda BHI
BIZKAIA	BILBAO	015191	IES San Ignacio BHI
BIZKAIA	BILBAO	015361	CEIP Iruarteta HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015724	IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI
BIZKAIA	BILBAO	015733	CEIP Otxarkoaga HLHI
BIZKAIA	BILBAO	015763	CIFP Txurdinaga LHII
BIZKAIA	BILBAO	015764	IES Artabe BHI
BIZKAIA	BILBAO	015727	EIC Bilboko Haurreskola-Basurto PHE
BIZKAIA	BILBAO	014127	CEIP Mina Del Morro HLHI
BIZKAIA	BUSTURIA	014230	CEIP Jose M. Ucelay HLHI
BIZKAIA	DERIO	014464	CEIP Derio HLHI
BIZKAIA	DERIO	014466	IES Txorierra BHI
BIZKAIA	DERIO	014949	CIFP Agrario Derio/Derio Nekazaritza LHII
BIZKAIA	DIMA	014238	CEIP Dima-Ugarana HLHI
BIZKAIA	DURANGO	014242	CEIP Landako Eskola HLHI
BIZKAIA	DURANGO	014248	CEPA Durango HHI
BIZKAIA	DURANGO	015307	IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI
BIZKAIA	DURANGO	015342	CEIP Zabalarra HLHI
BIZKAIA	DURANGO	015667	CPED Kiolene KIIP
BIZKAIA	EA	015765	CEIP Haizeder HLHI
BIZKAIA	ELORRIO	014258	CEIP Elorrio HLHI



BIZKAIA	ELORRIO	015082	IES Elorrio BHI
BIZKAIA	ELORRIO	015376	EIC Elorrioko Haurreskola PHE
BIZKAIA	ERANDIO	014470	CEIP Goiko-Landa HLHI
BIZKAIA	ERANDIO	014471	CEIP Ignacio Aldekoa HLHI
BIZKAIA	ERANDIO	014560	CEIP Altzaga Ikastola HLHI
BIZKAIA	ERANDIO	015083	IES Astrabudua BHI
BIZKAIA	ERANDIO	015084	IES Erandio BHI
BIZKAIA	ERANDIO	015629	IES Ategorri BHI
BIZKAIA	ERANDIO	015630	CIFP Tartanga LHII
BIZKAIA	ERANDIO	015743	EIC Erandioko Haurreskola-Erandiogoikoa PHE
BIZKAIA	ERMUA	014260	CEIP San Lorenzo HLHI
BIZKAIA	ERMUA	014520	CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI
BIZKAIA	ERMUA	015100	CEIP Ongarai HLHI
BIZKAIA	ERMUA	015779	IES Ermua BHI
BIZKAIA	ETXEBARRI	015087	IES Etxebarri BHI
BIZKAIA	ETXEBARRI	015725	CEIP Kukullaga HLHI
BIZKAIA	ETXEBARRIA	014256	CEIP Manuela Zubizarreta HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	014268	CEIP Aperribai HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	014278	IES Elexalde BHI
BIZKAIA	GALDAKAO	014279	CIFP Andra Mari LHII
BIZKAIA	GALDAKAO	014280	CEIP Unkina HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	015053	CEIP Gandasegi HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	015088	IES Bengoetxe BHI
BIZKAIA	GALDAKAO	015101	CEIP Urreta HLHI
BIZKAIA	GALDAKAO	015176	CIFP Hostelería LHII
BIZKAIA	GALDAKAO	015465	EIC Galdakaoko Haurreskola-Katamar PHE
BIZKAIA	GALDAKAO	015466	EIC Galdakaoko Haurreskola-Obaba PHE
BIZKAIA	GATIKA	014283	CEIP Gatika HLHI
BIZKAIA	GAUTEGIZ ARTEAGA	014284	CEIP Montorre HLHI
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014308	CEIP Allende Salazar HLHI
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014320	IES Gernika BHI
BIZKAIA	GETXO	014288	CEIP Andra Mari HLHI
BIZKAIA	GETXO	014290	CEIP Juan Bautista Zabala HLHI
BIZKAIA	GETXO	014291	CEIP Larrañazubi HLHI
BIZKAIA	GETXO	014294	CEIP San Ignacio HLHI
BIZKAIA	GETXO	014296	CEIP Zubileta HLHI
BIZKAIA	GETXO	014299	IES Julio Caro Baroja BHI
BIZKAIA	GETXO	014301	CIFP Fadura LHII
BIZKAIA	GETXO	014523	CEIP Geroa Ikastola HLHI
BIZKAIA	GETXO	014529	CEIP Gobela Ikastola HLHI
BIZKAIA	GETXO	015015	CEIP Romo HLHI
BIZKAIA	GETXO	015109	IES Aixerrota BHI
BIZKAIA	GORDEXOLA	014285	CEIP Eduardo Eskartzaga HLHI
BIZKAIA	GORLIZ	014287	CEIP Gorliz HLHI
BIZKAIA	GÜEÑES	015757	CPI Eretza Berri IPI
BIZKAIA	IGORRE	014455	CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI
BIZKAIA	IGORRE	014456	IES Arratia BHI
BIZKAIA	ISPASTER	014324	CEIP Ispaster HLHI
BIZKAIA	IURRETA	014938	CEIP Maiztegi HLHI
BIZKAIA	IURRETA	014950	CIFP Iurreta LHII
BIZKAIA	IURRETA	015090	IES Juan Orobiogoitia BHI
BIZKAIA	KARRANTZA HARANA/VALLE DE C	014232	CEIP Concha HLHI
BIZKAIA	KARRANTZA HARANA/VALLE DE C	015080	IES Carranza BHI
BIZKAIA	LARRABETZU	014327	CEIP Larrabetzu HLHI
BIZKAIA	LAUKIZ	014867	CEIP Laukizko Lauaxeta HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014331	CEIP Artatza Pinueta HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014332	CEIP Lamiako HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014335	CEIP San Bartolomé HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014336	CEIP Txomin Aresti HLHI
BIZKAIA	LEIOA	014337	CEPA Leioa HHI



BIZKAIA	LEIOA	014339	IES Jose Miguel Barandiaran BHI
BIZKAIA	LEIOA	014340	CIFP Escuela De Hostelería LHII
BIZKAIA	LEIOA	014528	CEIP Altzaga Ikastola HLHI
BIZKAIA	LEIOA	015111	IES Artaza-Romo BHI
BIZKAIA	LEIOA	015737	EIC Leioako Haurreskola-Altzoan PHE
BIZKAIA	LEKEITIO	014925	CEIP Lekeitio HLHI
BIZKAIA	LEKEITIO	015624	IES Lekeitio BHI
BIZKAIA	LEKEITIO	015468	EIC Lekeitioko Haurreskola PHE
BIZKAIA	LEMOA	014341	CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI
BIZKAIA	LEMOIZ	015336	CEIP Lemoiz HLHI
BIZKAIA	LEZAMA	014407	CEIP Lezama HLHI
BIZKAIA	LEZAMA	015594	EIC Lezamako Haurreskola-Katuka PHE
BIZKAIA	MALLABIA	014350	CEIP Learreta-Markina HLHI
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	014352	CEIP Bekobenta HLHI
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	015091	IES Markina BHI
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	015470	EIC Markinako Haurreskola-Beko-Txiki PHE
BIZKAIA	MUNDAKA	014361	CEIP Mundaka HLHI
BIZKAIA	MUNGIA	014363	CEIP Laukariz HLHI
BIZKAIA	MUNGIA	014367	CEIP Legarda HLHI
BIZKAIA	MUNGIA	015108	IES Mungia BHI
BIZKAIA	MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKAITZ	014025	CEIP Munitibar HLHI
BIZKAIA	MUSKIZ	014370	CEIP Pedro Cantarrana HLHI
BIZKAIA	MUSKIZ	014539	CEIP Muskizko Ikastola HLHI
BIZKAIA	MUSKIZ	015092	IES Muskiz BHI
BIZKAIA	MUXIKA	014356	CEIP Urretxindorra HLHI
BIZKAIA	ONDARROA	014378	CEIP Zaldupe HLHI
BIZKAIA	ONDARROA	015623	IES Ondarroa BHI
BIZKAIA	OROZKO	014382	CEIP Orozko Harana HLHI
BIZKAIA	OROZKO	015471	EIC Orozkoko Haurreskola PHE
BIZKAIA	ORTUELLA	014426	CEIP Otxartaga HLHI
BIZKAIA	ORTUELLA	015093	IES Ortuella BHI
BIZKAIA	OTXANDIO	014372	CEIP Otxandio HLHI
BIZKAIA	PLENTZIA	014384	CEIP Plentzia HLHI
BIZKAIA	PLENTZIA	015143	IES Uribe-Kosta BHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014390	CEIP Gabriel Celaya HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014391	CEIP Kanpazar HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014392	CEIP Maestro Zubeldia HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014395	CEIP Ruperto Medina HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014396	CEIP Virgen De La Guía HLHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014398	IES Juan Antonio Zunzunegui BHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	014928	IES Ballonti BHI
BIZKAIA	PORTUGALETE	015666	CIFP Repelega LHII
BIZKAIA	PORTUGALETE	015683	CPI Antonio Trueba IPI
BIZKAIA	SANTURTZI	014413	CEIP Las Viñas HLHI
BIZKAIA	SANTURTZI	014417	CEIP Serantes HLHI
BIZKAIA	SANTURTZI	014418	CEIP Itsasoko Ama HLHI
BIZKAIA	SANTURTZI	014419	CEPA Santurtzi HHI
BIZKAIA	SANTURTZI	014422	CIFP San Jorge LHII
BIZKAIA	SANTURTZI	014926	CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI
BIZKAIA	SANTURTZI	015625	IES Kantauri BHI
BIZKAIA	SANTURTZI	015626	IES Axular BHI
BIZKAIA	SESTAO	014430	CEIP Albiz HLHI
BIZKAIA	SESTAO	014432	CEIP Kueto HLHI
BIZKAIA	SESTAO	014437	CEIP Vista Alegre HLHI
BIZKAIA	SESTAO	014440	IES Ángela Figuera BHI
BIZKAIA	SESTAO	014441	IES Saturnino De La Peña BHI
BIZKAIA	SESTAO	015516	CEIP Markonzaga HLHI
BIZKAIA	SONDIKA	014486	CEIP Gorondagane HLHI
BIZKAIA	SONDIKA	015781	EIC Sondikako Haurreskola PHE
BIZKAIA	SOPELA	015094	IES Sopela BHI



BIZKAIA	SOPELA	015104	CEIP Zipiriñe HLHI
BIZKAIA	SOPUERTA	014445	EEl La Baluga HE
BIZKAIA	TRUCIOS-TURTZIOZ	014447	CEIP Turtziozko Eskola HLHI
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	015105	CPI Ugao IPI
BIZKAIA	UGAO-MIRABALLES	015578	EIC Ugao-Miraballesko Haurreskola PHE
BIZKAIA	URDULIZ	014448	CEIP Elortza HLHI
BIZKAIA	URDULIZ	015730	EIC Urdulizko Haurreskola PHE
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	014379	CEIP Urduña HLHI
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	014400	CEIP La Arboleda HLHI
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	014401	CEIP La Esconrilla HLHI
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	014402	CEIP San Gabriel HLHI
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	015178	IES Burdinibarra BHI
BIZKAIA	ZALDIBAR	014457	CEIP Zaldibar HLHI
BIZKAIA	ZALLA	014459	CEIP Mimetiz HLHI
BIZKAIA	ZALLA	014986	CEPA Zalla HHI
BIZKAIA	ZALLA	015095	IES Zalla BHI
BIZKAIA	ZAMUDIO	014489	CEIP Zamudio HLHI
BIZKAIA	ZARATAMO	015245	CEIP Zaratamo HLHI
BIZKAIA	ZEANURI	014236	CEIP Zeanuri HLHI
BIZKAIA	ZEBERIO	014237	CEIP Zubialde HLHI
GIPUZKOA	ABALTZISKETA	013254	CEIP Txalburu HLHI
GIPUZKOA	ADUNA	012001	CEIP Aduna HLHI
GIPUZKOA	AIA	012019	CEIP Lardizabal HLHI
GIPUZKOA	AIZARNAZABAL	012002	CEIP Basakaitz HLHI
GIPUZKOA	ALBIZTUR	012003	CEIP Albiztur HLHI
GIPUZKOA	ALEGIA	012004	CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	ALEGIA	012951	IES Aralar BHI
GIPUZKOA	ALKIZA	012005	CEIP Alkiza HLHI
GIPUZKOA	ALTZO	013078	CEIP Imaz Bertsolaria HLHI
GIPUZKOA	AMEZKETA	012007	CEIP Zumadi HLHI
GIPUZKOA	AMEZKETA	013402	EIC Amezketako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	ANDOAIN	012740	IES Leizaran BHI
GIPUZKOA	ANDOAIN	012779	CEIP Ondarreta HLHI
GIPUZKOA	ANTZUOLA	012013	CEIP Antzuola HLHI
GIPUZKOA	ARETXABAETA	012015	CEIP Kurtzebarri HLHI
GIPUZKOA	ARETXABAETA	012945	IES Kurtzebarri BHI
GIPUZKOA	ARETXABAETA	013255	CIFP Aretxabaeta Lanbide Eskola LHII
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012128	CEPA Arrasate HHI
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	013006	IES Arrasate BHI
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	013169	CEIP Arrasate Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	013281	EIC Arrasateko Haurreskola-Bedoñabe PHE
GIPUZKOA	ASTEASU	012017	CEIP Pello Errota HLHI
GIPUZKOA	ASTEASU	013282	EIC Asteasuko Haurreskola-Pello Errota PHE
GIPUZKOA	ASTIGARRAGA	013521	CEIP Astigarragako Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	ATAUN	012018	CEIP Joxemiel Barandiaran Eskola HLHI
GIPUZKOA	ATAUN	013238	EIC Ataungo Haurreskola PHE
GIPUZKOA	AZKOITIA	012319	CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI
GIPUZKOA	AZKOITIA	012985	IES Azkoitia BHI
GIPUZKOA	AZKOITIA	013556	CIFP Izarraitz Lanbide Heziketa LHII
GIPUZKOA	AZPEITIA	012320	CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI
GIPUZKOA	AZPEITIA	013361	EIC Azpeitiko Haurreskola-Uztaro PHE
GIPUZKOA	AZPEITIA	013555	IES Urola Ikastola BHI
GIPUZKOA	BEASAIN	012027	CEIP Murumendi HLHI
GIPUZKOA	BEASAIN	012733	CEPA Goierri HHI
GIPUZKOA	BEASAIN	013026	CEIP Alkartasuna Lizeoa HLHI
GIPUZKOA	BEASAIN	013384	EIC Beasaingo Haurreskola-Seaska PHE



GIPUZKOA	BEASAIN	013461	IES Beasain BHI
GIPUZKOA	BERASTEGI	012031	CEIP J.A. Muñagorri HLHI
GIPUZKOA	BERGARA	012265	CEIP San Martin Agirre HLHI
GIPUZKOA	BERGARA	012273	CEIP Angiozar HLHI
GIPUZKOA	BERGARA	012981	IES Ipintza BHI
GIPUZKOA	BERGARA	013020	CIFP Miguel Altuna LHII
GIPUZKOA	BERROBI	012032	CEIP Berrobiko Eskola HLHI
GIPUZKOA	BIDANIA-GOITZ	012033	CEIP Txinkorta HLHI
GIPUZKOA	DEBA	012947	IES Mendata BHI
GIPUZKOA	DEBA	012971	CEIP Luzaro HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012184	CEIP Amara-Berri HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012185	CEIP Mendiola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012186	CEIP Katalin Erauso HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012188	CEIP Herrera HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012201	CEIP Altza - S. J. C. HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012202	CEIP Zuhazti HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012214	CEIP Igeldo HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012219	CEIP Zubieta HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012224	IES Altza BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012225	IES Bideberri BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012229	CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012358	CEIP Aitor Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012359	CEIP Amassorain Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012366	CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012367	CEIP Intxaurreondo Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012368	CEIP Jakintza Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012371	CEIP Sta. María-Orixe Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012722	EOI Donostia-San Sebastián HEO
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012958	IES Lauazeta Ikastola BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012960	IES Arantzazuko Ama BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012982	IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013025	IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013079	CEIP Hegoa HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013083	CEIP Ibai Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013085	IES Antigua-Luberri BHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013253	CEIP Harri Berri - Oleta HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013284	EIC Donostiako Haurreskola-Ategorritxo PHE
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013285	EIC Donostiako Haurreskola-Bidebieta Hirusta PHE
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013451	CEIP Aiete HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013490	EIC Donostiako Haurreskola-Loiola PHE
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013520	CEIP Arantzazuko Ama Ikastola HLHI
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013624	CEPA Donostia HHI
GIPUZKOA	EIBAR	012046	012046 CEIP Amaña HLHI
GIPUZKOA	EIBAR	012049	CEIP San Andrés HLHI
GIPUZKOA	EIBAR	012050	CEIP Urkizu HLHI
GIPUZKOA	EIBAR	012051	CEIP Arrateko Andra Mari HLHI
GIPUZKOA	EIBAR	012053	CIFP Uni Eibar-Ermua LHII
GIPUZKOA	EIBAR	012054	CIFP Armeria Eskola LHII
GIPUZKOA	EIBAR	012327	CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI
GIPUZKOA	EIBAR	012634	CEPA Eibar HHI
GIPUZKOA	EIBAR	013374	EIC Eibarko Haurreskola-Orbea PHE
GIPUZKOA	EIBAR	013597	IES Eibar BHI
GIPUZKOA	ELGETA	012064	CEIP Elgeta HLHI
GIPUZKOA	ELGOIBAR	012763	CIFP Maq.-Herramienta LHII



GIPUZKOA	ELGOIBAR	012777	CEIP Elgoibar HLHI
GIPUZKOA	ELGOIBAR	013431	IES Elgoibar BHI
GIPUZKOA	ELGOIBAR	013432	CIFP Meka LHII
GIPUZKOA	ERRETERIA	012159	CEIP Cristóbal Gamón HLHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	012173	IES Koldo Mitxelena BHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	012468	CIFP Don Bosco LHII
GIPUZKOA	ERRETERIA	012905	CEIP Koldo Mitxelena HLHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	012964	IES Bizarain BHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	012965	IES Cristóbal Gamón BHI
GIPUZKOA	ERRETERIA	013522	CEIP Bizarain Ikastola HLHI
GIPUZKOA	ERREZIL	012153	CEIP San Martín HLHI
GIPUZKOA	ESKORIATZA	012065	CEIP Luis Ezeiza HLHI
GIPUZKOA	EZKIO-ITSASO	013527	CEIP Ezkio-Itsaso Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	GABIRIA	012072	CEIP Balentzategi HLHI
GIPUZKOA	GETARIA	012073	CEIP Iturzaeta HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	012076	CEPA Hernani HHI
GIPUZKOA	HERNANI	012086	CEIP Txirrita HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	012334	CEIP Langile Ikastola HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	012653	CEIP Urumea Ikastola HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	012654	CEIP Elizatxo Ikastola HLHI
GIPUZKOA	HERNANI	013012	IES Hernani BHI
GIPUZKOA	HERNANI	013534	CIFP De Innovacion Social LHII
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	012071	IES Talaia BHI
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	012976	CEIP Talaia HLHI
GIPUZKOA	IDIAZABAL	012089	CEIP Aita Iparragirre HLHI
GIPUZKOA	IDIAZABAL	013364	EIC Idiazabalgo Haurreskola-Aita Iparragirre PHE
GIPUZKOA	IKAZTEGIETA	012090	CEIP Ikaztegieta HLHI
GIPUZKOA	IRUN	012102	CEIP Elatzeta HLHI
GIPUZKOA	IRUN	012108	IES Plaiaundi BHI
GIPUZKOA	IRUN	012110	CEIP Toki-Alai HLHI
GIPUZKOA	IRUN	012338	CEIP Txingudi-Irungo Ikastola HLHI
GIPUZKOA	IRUN	012637	CEPA Bidasoaldea HHI
GIPUZKOA	IRUN	012966	IES Toki Alai BHI
GIPUZKOA	IRUN	012967	IES Hirubide BHI
GIPUZKOA	IRUN	012968	IES Txingudi BHI
GIPUZKOA	IRUN	012969	IES Eguzkitza BHI
GIPUZKOA	IRUN	012977	CEIP Leka Enea-Anaka HLHI
GIPUZKOA	IRUN	013002	CEIP Belaskoenea HLHI
GIPUZKOA	IRUN	013013	IES Pío Baroja BHI
GIPUZKOA	IRUN	013021	CIFP Bidasoa LHII
GIPUZKOA	IRUN	013138	CEIP Dunboa HLHI
GIPUZKOA	IRUN	013372	CEIP Eguzkitza HLHI
GIPUZKOA	IRURA	013247	EIC Irurako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	ITSASONDO	012113	CEIP Urkipe Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	012973	CEIP P. Garaikoetxea-Landaberri Ik. HLHI
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	012974	CEIP Sasoeta-Zumaburu HLHI
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	013510	EIC Lasarte-Oriako Haur.-Andre Joakina E. PHE
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	013532	CIFP De Desar Sostenible En Edific Inteligente LHII
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA	013554	IES Oriarte BHI
GIPUZKOA	LEGAZPI	012115	CEIP Domingo Agirre HLHI
GIPUZKOA	LEGAZPI	012117	IES Olazabal BHI
GIPUZKOA	LEGORRETA	012119	CEIP Ugaro HLHI
GIPUZKOA	LEZO	012962	IES Lezo BHI
GIPUZKOA	LEZO	012979	CEIP Lezo HLHI



GIPUZKOA	LIZARTZA	012123	CEIP Lizartzako Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	MENDARO	012389	CEIP Mendaro Ikastola HLHI
GIPUZKOA	MUTRIKU	012132	IES Mutriku BHI
GIPUZKOA	MUTRIKU	012348	CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI
GIPUZKOA	MUTRIKU	013533	CIFP Kardala LHII
GIPUZKOA	OIARTZUN	012140	CEIP Elizalde HLHI
GIPUZKOA	OIARTZUN	012963	IES Elizalde BHI
GIPUZKOA	OLABERRIA	012133	CEIP Olaberriko Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	OÑATI	012134	CEIP Errekalde HLHI
GIPUZKOA	OÑATI	013015	IES Oñati BHI
GIPUZKOA	ORDIZIA	012279	CEIP Fray A. Urdaneta HLHI
GIPUZKOA	ORDIZIA	012282	IES Oianguren BHI
GIPUZKOA	ORIO	012137	CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI
GIPUZKOA	ORIO	013388	EIC Orioko Haurreskola-Maria Maestra PHE
GIPUZKOA	ORMAIZTEGI	012139	CEIP San Andrés HLHI
GIPUZKOA	PASAIA	012150	CPI Karmengo Ama-Virgen Del Carmen IPI
GIPUZKOA	PASAIA	012151	CIFP Blas De Lezo LHII
GIPUZKOA	PASAIA	013504	EIC Pasaia Haurreskola-Karmengo Ama PHE
GIPUZKOA	SEGURA	012242	CEIP Laiotz HLHI
GIPUZKOA	SEGURA	013299	EIC Segurako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	SORALUZE-PLACEN	012946	IES Soraluze BHI
GIPUZKOA	SORALUZE-PLACEN	012970	CEIP Plaentxi HLHI
GIPUZKOA	TOLOSA	012244	CEIP Félix Samaniego HLHI
GIPUZKOA	TOLOSA	012648	CEPA Tolosaldea HHI
GIPUZKOA	TOLOSA	012980	IES Orixe BHI
GIPUZKOA	TOLOSA	013023	CIFP Tolosaldea LHII
GIPUZKOA	TOLOSA	013442	EIC Tolosako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	URNIETA	012957	IES Egape Ikastola BHI
GIPUZKOA	URNIETA	012975	CEIP Egape Ikastola HLHI
GIPUZKOA	URNIETA	013367	EIC Urnietako Haurreskola PHE
GIPUZKOA	URRETXU	012284	CEIP Gain-Zuri HLHI
GIPUZKOA	URRETXU	012286	IES J.M. Iparragirre BHI
GIPUZKOA	USURBIL	012261	CEIP Aginaga HLHI
GIPUZKOA	USURBIL	013022	CIFP Usurbil LHII
GIPUZKOA	VILLABONA	012277	CEIP Fleming Herri Eskola HLHI
GIPUZKOA	VILLABONA	012952	IES Erniobea BHI
GIPUZKOA	ZALDIBIA	012287	CEIP Lardizabal HLHI
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012288	CEIP Orokieta HLHI
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012291	CIFP Monte Albertia LHII
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012292	IES Lizardi BHI
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012760	CEPA Urola Kosta HHI
GIPUZKOA	ZEGAMA	012034	CEIP Aitxuri HLHI
GIPUZKOA	ZERAIN	012035	CEIP Zerain HLHI
GIPUZKOA	ZESTOA	012037	CEIP Zestoa HLHI
GIPUZKOA	ZESTOA	012038	CEIP Arroa HLHI
GIPUZKOA	ZESTOA	012039	CEIP B. Aizarna HLHI
GIPUZKOA	ZESTOA	013429	EIC Zestoako Haurreskola-Aroa Behea PHE
GIPUZKOA	ZIZURKIL	012041	CEIP Pedro M. Otaño HLHI
GIPUZKOA	ZIZURKIL	012042	CEIP San Millán HLHI
GIPUZKOA	ZIZURKIL	013349	EIC Zizurkil-Adunako Haurreskola-Kuttuna PHE
GIPUZKOA	ZUMAIA	012298	IES Zumaia BHI
GIPUZKOA	ZUMAIA	012299	CEIP Oikia HLHI
GIPUZKOA	ZUMAIA	012972	CEIP Zumaia HLHI
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	012285	CEPA Zumarraga-Urretxu HHI


Itunpeko ikastetxeak / Centros concertados

LURRALDEA / TERRITORIO	UDALA / MUNICIPIO	KODEA / CÓDIGO	IKASTETXEA / CENTRO
ARABA	AGURAIN/SALVATIERRA	010202	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP
ARABA	AMURRIO	010160	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP
ARABA	AMURRIO	010195	010195 CPEIPS Amaurre HLBHIP
ARABA	IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA	010254	CPES Apostolico San Jose BHIP
ARABA	IRURAIZ-GAUNA	010540	CPEIPS Geroa Waldorf Eskola HLBHIP
ARABA	LABASTIDA/BASTIDA	010170	CPEIP Bastida Ikastola HLBHIP
ARABA	LAPUEBLA DE LABARCA	010173	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP
ARABA	LAUDIO/LLODIO	010174	CPEIPS Audio Ikastola HLBHIP
ARABA	LAUDIO/LLODIO	010199	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP
ARABA	OYÓN-OION	010178	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP
ARABA	RIBERA BAJA/ERRIBERABEITIA	010685	CPEIP Argantzon Ikastola HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010616	CPEIP Nclsc School HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010188	CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010221	CPEIPS Urkide HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010251	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010311	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010216	CPEIPS Calasanz HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010218	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010219	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010222	CPEIPS Nazareth HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010223	CPEIPS Niño Jesús HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010224	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010228	CPEIPS Presentación De María HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010229	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010233	CPEIPS San Viator HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010234	CPEIPS Santa María HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010235	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010237	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010239	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010244	CPEIPS Paula Montal HLBHIP
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010248	CPIFP Egibide LHPI
ARABA	VITORIA-GASTEIZ	010663	CPES Egibide BHIP
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014493	CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014494	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014566	CPEIPS El Carmelo HLBHIP
BIZKAIA	AMOREBIETA-ETXANO	014567	CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP
BIZKAIA	BALMASEDA	014554	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014951	CPEIPS Alazne HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	015386	CPES Ikasauto BHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014575	CPEIPS El Regato HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014578	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014582	CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014583	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014586	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014587	CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP
BIZKAIA	BARAKALDO	014588	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP
BIZKAIA	BASAURI	014595	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP
BIZKAIA	BASAURI	014597	CPEIPS San Jose LBHIP
BIZKAIA	BASAURI	014598	CPEI Sta. María De La Providencia HHIP
BIZKAIA	BERMEO	014502	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	BERMEO	014602	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014615	CPES Almi BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014620	CPES Arangoya BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014621	CPES Arce BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014635	CPES Sopeña-Bilbao BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014648	CPES Hermanos Larrinaga S.L. BHIP



BIZKAIA	BILBAO	014651	CPEIPS Ikasbide HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014669	CPES Mikeldi BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014696	CPES San Luis BHIP
BIZKAIA	BILBAO	015069	CPIFP Peñascal LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	015208	CPEI Umedi HHIP
BIZKAIA	BILBAO	015226	CPFPB Margotu OLHIP
BIZKAIA	BILBAO	015325	CPES Escuela Superior De Hostelería Bilbao BHIP
BIZKAIA	BILBAO	015832	CPES Colegio Zabalburu Ikastetxea BHIP
BIZKAIA	BILBAO	015833	CPES Otxarkoaga BHIP
BIZKAIA	BILBAO	015846	CPEPA Peñascal Milani HEHIP
BIZKAIA	BILBAO	014495	CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014512	CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014516	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014709	CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014718	CPIFP Zabalburu LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	015305	CPIFP Harrobia LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	014505	CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014507	CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014618	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014619	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014629	CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014630	CPEIPS Calasancio HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014634	CPIFP Jesuitak Politeknikoa LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	014637	CPEIPS El Ave María HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014639	CPEIPS El Salvador HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014641	CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014647	CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014653	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP
BIZKAIA	BILBAO	014655	CPEIPS Jesús María HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014657	CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014658	CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014663	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014664	CPIFP Salesianos Deusto-M. Aux.-San. J. Bosco LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	014665	CPES María Inmaculada BHIP
BIZKAIA	BILBAO	014676	CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014677	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014678	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014680	CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHIPI
BIZKAIA	BILBAO	014685	CPEIPS Pureza De María HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014689	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014692	CPEI San Jose-Urdaneta HHIP
BIZKAIA	BILBAO	014698	CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014704	CPES Sta. María De Artagan BHIP
BIZKAIA	BILBAO	015845	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP
BIZKAIA	BILBAO	014633	CPES Cruz Roja BHIP
BIZKAIA	DERIO	015831	CPES Politeknika Ikastegia Txorierrri S. Coop. BHIP
BIZKAIA	DERIO	014837	CPIFP Txorierrri S. Coop. Ltda. LHIPI
BIZKAIA	DURANGO	014518	CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	DURANGO	014726	CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP
BIZKAIA	DURANGO	015220	CPES Ibaizabal Koop. E. Ikastola BHIP
BIZKAIA	DURANGO	014727	CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP
BIZKAIA	DURANGO	014728	CPIFP Maristak Durango LHIPI
BIZKAIA	DURANGO	014729	CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP
BIZKAIA	DURANGO	015830	CPES Maristak Durango Batxilergoa BHIP
BIZKAIA	ELORRIO	015189	CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	ELORRIO	014731	CPEI Maria Bitarteko HHIP
BIZKAIA	ELORRIO	014732	CPEPS Lourdesko Ama LBHIP
BIZKAIA	ERANDIO	014838	CPEIPS Jado HLBHIP
BIZKAIA	ERMUA	014737	CPEIPS San Pelayo HLBHIP
BIZKAIA	ERMUA	014733	CPEIP Eskolabari HLHIP



BIZKAIA	GALDAKAO	014521	CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014527	CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014526	CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	GERNIKA-LUMO	014765	CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014747	CPEIS Ibaiondo BHIP
BIZKAIA	GETXO	014751	CPEIPS Ntra. Sra. De Europa HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014524	CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014742	CPEIPS Azkorri HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014750	CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP
BIZKAIA	GETXO	014754	CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP
BIZKAIA	GÜEÑES	014761	CPEIPS Avellaneda HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	014768	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	015341	EIPR Haurkabi HEPR
BIZKAIA	LEIOA	015064	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	014766	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	014767	CPEIPS B.V. María HLBHIP
BIZKAIA	LEIOA	014769	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP
BIZKAIA	LEKEITIO	014530	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	LOIU	014844	CPEIPS Ayalde HLBHIP
BIZKAIA	LOIU	014848	CPEIPS Munabe LBHIP
BIZKAIA	LOIU	014561	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	LOIU	014833	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP
BIZKAIA	LOIU	014849	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	015794	CPFPB Peñasal Markina OLHIP
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	015838	CPES Lea-Artibai Batxilergoa BHIP
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	014775	CPIFP Lea-Artibai LHIPI
BIZKAIA	MARKINA-XEMEIN	014531	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	MUNGIA	014777	CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP
BIZKAIA	MUNGIA	014537	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	MUSKIZ	014778	CPEIP San Juan Ikastetxea HLHIP
BIZKAIA	MUSKIZ	014779	CPIFP Somorrostro LHIPI
BIZKAIA	MUSKIZ	015854	CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP
BIZKAIA	ONDARROA	014543	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	ONDARROA	014781	CPES Ntra. Sra. De La Antigua BHIP
BIZKAIA	ORTUELLA	014816	CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	PORTUGALETE	014544	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	PORTUGALETE	014792	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP
BIZKAIA	PORTUGALETE	014796	CPEIPS Sta. María HLBHIP
BIZKAIA	PORTUGALETE	014797	CPES Xabier BHIP
BIZKAIA	SANTURTZI	014808	CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP
BIZKAIA	SANTURTZI	014810	CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI
BIZKAIA	SANTURTZI	015871	CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP
BIZKAIA	SANTURTZI	014550	CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	SANTURTZI	014809	CPEIPS San Jose HLBHIP
BIZKAIA	SANTURTZI	014811	CPEIP Sta. Eulalia HLHIP
BIZKAIA	SANTURTZI	014812	CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP
BIZKAIA	SESTAO	014817	CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP
BIZKAIA	SESTAO	014820	CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP
BIZKAIA	SOPELA	014553	CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	SOPUERTA	014824	CPIFP San Viator LHIPI
BIZKAIA	SOPUERTA	015870	CPEIPS Centro San Viator HLBHIP
BIZKAIA	URDUÑA/ORDUÑA	014786	CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	014549	CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP
BIZKAIA	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	014800	CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP
BIZKAIA	ZALLA	014828	CPEIPS Maristas San Miguel HLBHIP
BIZKAIA	ZAMUDIO	014854	CPEIPS Vizcaya HLBHIP
BIZKAIA	ZEANURI	014723	CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI
GIPUZKOA	ANDOAIN	012394	CPES Esc. Cine Y Vídeo-Zine Eta Bideo Eskola BHIP
GIPUZKOA	ANDOAIN	012746	CPIFP La Salle-Berrozpe LHIPI
GIPUZKOA	ANDOAIN	013583	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP



GIPUZKOA	ANDOAIN	012309	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	ANOETA	012310	CPEIPS Anoetako Herri Eskola HLBHIP
GIPUZKOA	ARETXABALETA	012395	CPEI Basabeazpi Ikastola HHIP
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012345	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012346	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012347	CPEI Ume-Zaintza Ikastola HHIP
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGÓN	012456	CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK.,J.M.A.,S.COOP LHI
GIPUZKOA	AZKOITIA	012399	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP
GIPUZKOA	AZPEITIA	012978	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP
GIPUZKOA	AZPEITIA	012404	CPEIPS Iraurgi HLBHIP
GIPUZKOA	BEASAIN	012996	CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	BEASAIN	012411	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP
GIPUZKOA	BERGARA	012379	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	BERGARA	012380	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012362	CPES J.M. Barandiaran Lizeoa BHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012363	CPEIPS Ekintza HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012364	CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012479	CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012490	CPIFP Nazaret Lanbide Heziketa LHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012491	CPES C.D.E.A. BHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012495	CPEE Azcarate Enea HBIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012497	CPIFP Cebanc LHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012507	CPEIPS Eskibel HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012519	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012523	CPEIPS Scientia School HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012547	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013580	CPES Nazaret Batxilergoa BHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	013641	CPEI Liceo Vasco-Frances Larrun HHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012361	CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012370	CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012372	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012536	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012545	CPEIPS San Patricio HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012550	CPEIPS Inglés HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012504	CPEIPS Mary Ward HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012505	CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012512	CPEIPS La Anunciata HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012513	CPEIPS La Asunción HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012514	CPEIPS La Salle HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012516	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012518	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012525	CPEIPS Ntra. Sra. De Aránzazu HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012532	CPEIPS Presentación De María HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012537	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012540	CPEIP San José (Escuela Asilo) HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012542	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012544	CPES Elizaran Lanbide Heziketa BHIP
GIPUZKOA	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	012549	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP
GIPUZKOA	EIBAR	012416	CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP
GIPUZKOA	EIBAR	012418	CPEIP La Salle-Isasi HLBHIP
GIPUZKOA	EIBAR	012419	CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP
GIPUZKOA	ELGOIBAR	012328	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	ERRETERIA	012357	CPEIPS Orereta HLBHIP
GIPUZKOA	ERRETERIA	013379	CPES Oiarzo Batxilergo Ikastola BHIP
GIPUZKOA	ERRETERIA	012471	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Erretereria HLBHIP
GIPUZKOA	ERRETERIA	012473	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP
GIPUZKOA	ESKORIATZA	012330	CPEI José Arana Ikastola HHIP
GIPUZKOA	ESKORIATZA	012331	CPES Almen Ikastola LBHIP
GIPUZKOA	HERNANI	012432	CPEIPS Aratz Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	012428	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP



GIPUZKOA	HONDARRIBIA	012430	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP
GIPUZKOA	IBARRA	012336	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	IRUN	012439	CPEPS Erain LBHIP
GIPUZKOA	IRUN	012447	CPEI Erain-Txiki HHIP
GIPUZKOA	IRUN	012438	CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP
GIPUZKOA	IRUN	012444	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP
GIPUZKOA	IRUN	012742	CPIFP Irungo La Salle LHIP
GIPUZKOA	IRUN	013586	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP
GIPUZKOA	IRURA	012339	CPEIP Irura Ikastola HLHIP
GIPUZKOA	LAZKAO	012341	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	LEGAZPI	012342	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	LEZO	013506	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP
GIPUZKOA	MUTRIKU	012458	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP
GIPUZKOA	OIARTZUN	012352	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	OÑATI	012349	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	OÑATI	012991	CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP
GIPUZKOA	ORDIZIA	012382	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	ORDIZIA	012581	CPIFP Goierri LHIP
GIPUZKOA	ORDIZIA	013541	CPES Goierri Eskolako Batxilergoa BHIP
GIPUZKOA	ORIO	012350	CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	PASAIA	012353	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP
GIPUZKOA	TOLOSA	013536	CPFPP Peñascaluni Tolosa OLHIP
GIPUZKOA	TOLOSA	012375	CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	TOLOSA	012566	CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIP
GIPUZKOA	TOLOSA	012565	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP
GIPUZKOA	TOLOSA	012568	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP
GIPUZKOA	URNIETA	012571	CPEIP Magale Presentación De María HLHIP
GIPUZKOA	URNIETA	012572	CPIFP Salesianos Urnieta LHIP
GIPUZKOA	URNIETA	013584	CPES Magale Salestarrak BHIP
GIPUZKOA	URRETXU	012384	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP
GIPUZKOA	USURBIL	012378	CPEIPS Udarregi HLBHIP
GIPUZKOA	VILLABONA	012381	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP
GIPUZKOA	ZARAUTZ	013380	CPIFP Oteitza Lizeo Politeknikoa LHIP
GIPUZKOA	ZARAUTZ	013578	CPES Oteitza Lizeoa BHIP
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012386	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012585	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP
GIPUZKOA	ZARAUTZ	012586	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP
GIPUZKOA	ZIZURKIL	012988	CPEI Zubimusu Ikastola-Zizurkil HHIP
GIPUZKOA	ZUMAIA	012594	CPEIPS Zumaiena HLBHIP
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	012592	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP
GIPUZKOA	ZUMARRAGA	012593	CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIP